senevita

Dorfmatt

Tag
Donnerstag
Freitag
Montag

Dienstag

Mittwoch
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Montag

Dienstag

Senevita Dorfmatt, Dorfmattweg 2, CH-3110 Munsingen

Aktirieruug Pflege
Mac 2025

Uhrzeit Aktivitat
15.00
15.00
15.00

Datum
. Mai
02.
05.
06.

07.
07.
. Mai
09.
12.
13.

Mai
Mai
Mai

Mai
Mai

Mai
Mai
Mai

10.00
15.00
15.00
15.00
15.00

Gedachtnistraining (1. stk. AT Raum)
Bewegen  (EG Belpberg)
Werkeln/Malen (1. 0G AT-Raum)

Einzelaktivierung (Visite)

Singen (EG Belpberg)

Vorlesen (1. 06 AT-Raum)
Spielnachmittag (1. 0G AT-Raum)
Bewegen (£G Belpberg)

Werkeln / Malen (1. 0G AT-Raum)

Einzelaktivierung (Visite)

Telefon +41 31 828 04 00, Fax +41 31 828 04 99, dorfmatt@senevita.ch, www.dorfmatt.senevita.ch



Mittwoch

Donnerstag
Freitag

Montag
Dienstag
Mittwoch
Mittwoch
Donnerstag
Donnerstag
Freitag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag

Freitag

Aktlrierung Prlege Mac 2025

14.
15.

16.

19.
20.
21.
21.

Mai
Mai

Mai
Mai
Mai

Mai
Mai

. Mai
. Mai
. Mai
. Mai
. Mai
. Mai
. Mai
. Mai

15.00
15.00

15.00

15.00

10.00
15.00
10.00
15.00
15.00
15.00

15.00
15.00
15.00

Tanztee (Restaurant EG)

Gedachtnistraining (1. 0G AT-Raum)
Bewegen (EG Belpberg)

Werkeln/Malen (1. 0G AT-Raum)
Einzelaktivierung (Visite)
Singen (EG Belpberg)

Vorlesen (1. stk, AT Raum)
Andacht (ec Belpberg)
Spielnachmittag (1. 0G AT-Raum)
Kita Besuch (. stk. Essraum)
Werkeln/Malen (1. 0G AT-Raum)
Einzelaktivierung (Visite)
Bewegen (EG Belpberg)
Gedachtnistraining (1. 0G AT-Raum)

Keine Gruppenaktivierung!

Vormittags finden vorwiegend Einzelaktivitaten statt. Immer Montag, Mittwoch und Frei-
tag laden wir Sie zu einem gemiutlichen beisammen sein, mit zVieri auf dem 1. + 2. OG

ein.

Senevita Dorfmatt, Dorfmattweg 2, 3110 Miinsingen CH-3074 Muri b. Bern

Telefon +41 31 828 04 00 Fax +41 31 828 04 99, dorfmatt@senevita.ch, www.dorfmatt.senevita.ch



